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EGiB NA POCZąTEK
Dodatek do październikowego GEODETY zatytułowany 

„Systemy EGiB” otwiera nową serię bezpłatnych dodatków 
specjalnych poświęconych oprogramowaniu wykorzystywa-
nemu zarówno w wydziałach geodezji różnych urzędów, jak 
i w firmach geodezyjnych. 

Żeby zdiagnozować stan informatyzacji katastru w powia-
tach, a także wyposażenie starostw w oprogramowanie do 
prowadzenia tego najważniejszego w geodezji rejestru, poprosi-
liśmy geodetów powiatowych o wypełnienie krótkiej ankiety. 
Jej wstępne wyniki prezentujemy na pierwszych stronach do-
datku (szerszą analizę przedstawimy w listopadowym GEO-
DECIE). W dodatku publikujemy też kilka ogólnych artykułów 
związanych ze stanem danych i informatyzacją katastru w 
Polsce. Szczególną uwagę pragniemy zwrócić jednak na za-
mieszczony w głównym zeszycie październikowego GEODE-
TY artykuł Janusza Dygaszewicza na temat systemów EGiB jako 
elementu centralnych systemów informacyjnych administra-
cji publicznej. W dodatku polecamy natomiast prezentacje sys-
temów EGiB przygotowane przez ich producentów. I wreszcie 
gwóźdź programu, czyli 16 stron, na których publikujemy ze-
stawienie systemów dostępnych na rynku. Zamykamy dodatek 
krótkim przedstawieniem początków tworzenia w Polsce opro-
gramowania do prowadzenia EGiB.

Mamy nadzieję, że dodatek „Systemy EGiB” spotka się z 
Państwa zainteresowaniem i przerodzi się w cykliczne wy-
dawnictwo, podobnie jak dodatki „Tachimetry”, „NAWI” czy 
„Administracja geodezyjna”.

KATARZYNA PAKułA-KWiECińSKA

Cena prenumeraty miesięcznika Geodeta na rok 2008: 
lRoczna – 229,32 zł
lRoczna studencka/uczniowska – 141,24 zł
lPojedynczego egzemplarza – 19,11 zł
lRoczna zagraniczna – 458,64 zł
W każdym przypadku cena prenumeraty obejmuje 7% VAT 
i koszty wysyłki. Warunkiem realizacji zamówienia jest otrzy-
manie przez redakcję potwierdzenia z banku o dokonaniu 
wpłaty na konto: 63 1060 0076 0000 3200 0046 5365.  
Realizujemy zamówienia telefoniczne i internetowe:  
tel. (0 22) 646-87-44, 
e-mail: prenumerata@geoforum.pl 

PRenumeRata eLeKtROnICZna
Miesięcznik Geodeta dostępny jest w wersji cyfrowej. 
Numer z grudnia 2006 r. udostępniamy w wersji cyfrowej 
bezpłatnie (informacje na www. geoforum.pl w zakładce 
PRenumeRata). Zakupu pojedynczych egzemplarzy 
GeodetY, zamówienia prenumeraty i płatności można 
dokonać, wchodząc na naszą stronę www.geoforum.
pl (zakładka PRenumeRata). Cena prenumeraty 
miesięcznika Geodeta w wersji cyfrowej:
lRoczna – 172,80 zł, w tym 22% VAT.
lPółroczna – 86,40 zł, w tym 22% VAT.
lPojedynczego egzemplarza – 15,62 zł, w tym 22% VAT.
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